
PENNE BOLOGNAISE

PENNE ENFANT

BOULETTES LIÈGEOISE 2 PIÈCES

CROQUE MONSIEUR + CRUDITÉS

CROQUE BOLOGNAISE + CRUDITÉS

PLANCHE APÉRO «BOUCHERIE BODSON»

NACHOS + CHEDDAR

PORTION DE FRITES + SAUCE

PORTION DE FROMAGE

PORTION DE SALAMI

CHIPS

BITTERBALLEN + MOUTARDE 8 PIÈCES

15.00

10.00

15.00

8.00

9.50

5.80

18.00

Le registre des allergènes présents dans nos plats est disponibles à votre demande auprès du personnel de salle.
Nous vous avertissons que la composition de nos plats est susceptible de varier.

BURGERS FRITES SANDWICHS

SNACKS

SALADES

PLATS

BURGER ADVENTURE VALLEY

CHEESEBURGER

CHICKEN BURGER

VEGGIE BURGER 

VEGAN BURGER

NUGGETS 100% FILET 4 PIÈCES

SCOTTY BOX BURGER ENFANT

AMÉRICAIN + CRUDITÉS

DAGOBERT + CRUDITÉS

THON MAYO + CRUDITÉS

VEGAN

HEALTHY

14.50

15.50

15.50

15.50

15.50

14.50

13.50

5.00

5.00

5.00

5.00

6.50

Burger, ketchup, frites, compote + Capri-Sun ou Eau

Tartinade végétarienne + crudités

Pain gris, filet de dinde, fromage aux fines herbes

Galette de légumes

Burger végétal

À partager pour 4 personnes
POKE BOWL SAUMON 

SALADE MOZZARELLA

SALADE CÉSAR

14.50 

10.00 

12.00

Riz blanc, saumon fumé, soja, sésame, chips de légumes

FOOD MENU

HOT DOG NEW YORKAIS

14.00

4.00

5.00

5.00

1.70

7.50



MERVEILLE PILS 25cl

MERVEILLE PILS 33cl

MERVEILLE BLONDE 25cl

LIEFMANS FRUITESSE 25cl

CHOUFFE BLONDE 25cl

DUVEL 666 25cl

2.80

3.70

4.50

4.00

4.50

4.50

BIÈRES BOUTEILLE

MOCKTAILS / SANS ALCOOL

COCKTAILSBIÈRES AU FÛT SOFTS

APÉRITIFS

VINS

BOISSONS CHAUDES

DRINKS MENU

VERRE

BOUTEILLE

VERRE

BOUTEILLE

VERRE

BOUTEILLE

MAGNUM 1,5L

8.00

28.00

28.00

4.20

25.00

4.20

25.00

4.20

25.00

50.00

BULLES

VIN BLANC

VIN ROUGE

VIN ROSÉ

LIEFMANS FRUIT. 0,0% 25cl

CARLSBERG 0.0% 25cl

DUVEL 33cl

CHERRY CHOUFFE 33cl

MC CHOUFFE 33cl

CHOUFFE BLANCHE 33cl

CHOUFFE HOUBLON 33cl

VEDETT BLONDE 33cl

VEDETT EXTRA WHITE 33cl

VEDETT IPA 33cl

TRIPLE D’ANVERS 33cl

ORVAL 33cl

DURBOYSE BLONDE 33cl

5.50

3.50

5.50

5.00

5.00

5.00

5.40

4.70

4.70

4.70

5.50

6.00

5.50

MOJITO SIR JAMES

LIEFMANS FRUIT. 0,0% 25cl

CARLSBERG 0.0% 25cl

VIRGIN ITALIAN RED LIPS

10.00

5.50

3.50

10.00

VEUILLEZ COMMANDER
DIRECTEMENT AU BAR

MOJITO BACARDI

MOJITO CARAFE

APÉROL SPRITZ

COCKTAIL MAISON

10.00

35.00

10.00

10.00
42Below Vodka, Vanille, Liqueur de fruit 
de la passion, jus de citron vert, tonic

BACARDI ANEJO CUATRO

BACARDI CARTA BLANCA

RICARD

8.00

8.00

7.00

12.00

12.00

14.00

GIN BOMBAY SAPPHIRE

GIN BOMBAY CITRON PRESSÉ

GIN SANGLIER

Supplément Soft

+ Royal Bliss Tonic

+ Royal Bliss Tonic

+ Royal Bliss Tonic

2.80

CHAUDFONTAINE PLATE 25cl

CHAUDFONTAINE PLATE 50cl

CHAUDFONTAINE PLATE 1L

CHAUDFONTAINE PÉT. 25cl

CHAUDFONTAINE PÉT. 50cl

CHAUDFONTAINE PÉT. 1L

COCA COLA 20cl

COCA ZERO 20cl

FANTA ORANGE 20cl

SPRITE 20cl

FUZE TEA LEMON 20cl

FUZE TEA PÊCHE 20cl

CÉCÉMEL 20cl

FRISTI 20cl

ICE CAFFÉ LATTÉ 20cl

ROYAL BLISS TONIC 20cl

ROYAL BLISS AGRUM 20cl

MINUTE MAID ORANGE 20cl

MINUTE MAID POMME 20cl

APPLETISSER 27,5cl

KIDIBUL POMME 25cl

KIDIBUL POMME FRAISE 25cl

2.50

3.50

6.00

2.50

3.50

6.00

2.80

2.80

2.80

2.80

3.00

3.00

3.10

3.20

3.10

 2.80

2.80

2.80

2.80

4.00

3.50

3.50
Supplément Grenadine ou Menthe 0.50

CAFÉ / DÉCAFÉINÉ

EXPRESSO

THÉ

CAPPUCINO

LATTÉ MACHIATTO

CÉCÉMEL CHAUD

3.00

3.00

3.00

3.20

3.20

3.20

Supplément Chantilly 0.50

«Martini Vibrante & Tonic»

Adventure Valley Durbuy

     CAVA

     CAVA 0,75cl

     MARTINI BELLINI 0,75cl


